


SUB, sauer, salzig, bit nd herzhaft:
Auf unserer Spéisekorte findest Du alle
Geschmacksrichtungen. Doch wir schauen

wir Gerichte an, die gesun
ein bisschen besser machen.
vegetarischem oder veganem Essen? Oder
mit Fisch, der nachhaltig gefangen wurde? E =
Wir verwenden kein Palmél und unsere frischen

Tomaten dirfen auch kleine Schénheitsfehler

haben.Was auch immer Dir schmeckt, Du findest

es bei Roompot.



-

Unchn

tagsuber

Lunch-Platte
Tomatensuppe | Bauernbrot | Rindfleischkrokette |
Salat mit Hahnchenbrust

Croque-Monsieur @
Uiberbackener Toast | Kochschinken | Cheddar-Kéase |
Sauce Hollandaise

Strammer Max @
2 biologische Eier | Bauernbrot | Kochschinken | Cheddar-Kase

Panino mit Raucherlachs
Raucherlachs | griine Gurke | Dill Senfsauce

Panino Prosciutto
italienischer Schinken | Tomate | Rucola | Balsamico

Panino Cajun-Hdhnchen
wirziges Hahnchen | rote Zwiebel | Kase

Kroketten- oder Frikandellen-Duo @
2 Kroketten oder 2 Frikandellen | Senf | Bauernbrot

Currywurst
Currywurst | Pommes frites

12,50

12,50

9,50

9,00

8,50

8,50

8,50

8,50




Vorspeisen

Brot @ 6,25

Krauterbutter | Dip | Olivendl | Meersalz

Tomatensuppe & 6,50
Basilikumcreme

Suppe der Saison @ 6,50
Brot

Rindfleisch-Carpaccio 13,00

Rucola | Triiffel-Mayonnaise | Parmesankése

Gerducherter Lachs 15,00
Kartoffelrdsti | Schnittlauchcreme

Knoblauch-Champignons & 10,75
Brot | Rote-Zwiebel-Kompott

Nellel

Caesar 15,75
Hahnchen | Bacon | Romanasalat | Parmesankase |
cremiges Dressing | Croutons | gekochtes Ei

Griner Salat (v) 12,00
gegrilltes Gemiise | gerostete Niisse | Crumble
Jede weitere Zutat + 4,00

zur Auswahl: Hahnchen, Raucherlachs oder italienischer Schinken



AUPT-
spelsen

Roésti-Pfannchen
Hahnchenbruststreifen | Rosti | Tomate | Rucola | Speck |
Gouda-Kase | Champignonsauce

Spareribs
Pommes frites | griiner Salat | BBQ-Sauce

Fish & Chips

Pommes frites | Remoulade | Malzessig

Schnitzel Wiener Art

Pommes frites | Gemiise | Sauce nach Wahl
300 Gramm

180 Gramm

Rindfleisch-Burger

Brioche | Speck | saure Gurke | Tomate | Salat | Hamburger Sauce |

rote Zwiebel | Pommes frites

Veggie-Burger &
Brioche | Gemiise-Burger | griine Gurke | Tomate | Salat |
Hamburger Sauce | rote Zwiebel | Pommes frites

Lasagne (V)

mediterranes Gemiise | Spinat

Beilagen

Griiner Salat @
Warmes Gemise @
Rosti-Taler @

Pommes frites mit frites-Sauce @

Reis @

Pfeffersauce
Champignon-Rahmsauce
Paprikasauce

20,50

21,00

21,00

21,00
18,50

19,50

19,50

14,00

4,75
4,75
4,75
4,50
4,50
3,50
3,50
3,50



Pi770

Margherita 10,50

Tomate | Mozzarella | Basilikum

Vegetariana @ 13,50

Tomate | Mozzarella | gegrillte Paprika | Blattspinat | Pesto

Quattro Stagioni 14,75
Tomate | Mozzarella | Champignons | gekochter Schinken |
Paprika | Salami

Salami 13,75
Tomate | Mozzarella | Salami

Hawaii 14,00
Tomate | Mozzarella | gekochter Schinken | Ananas

Pollo 15,00
Tomate | Mozzarella | Hahnchen | rote Zwiebel | Paprika

Prosciutto Crudo 15,50
Tomate | italienischer Schinken | Rucola | Parmesankéase

Salmone 15,50
Tomate | Mozzarella | Raucherlachs | Spinat | Knoblauch

Tonno 14,75
Tomate | Mozzarella | Thunfisch | rote Zwiebel

Elsdsser Flammkuchen 10,00
Créme fraiche | rote Zwiebel | Bacon

. Auch als vegetarische Variante . Auch als vegane Variante
@ Vegetarisch @ Vegan

Auskunft Giber Allergene? Erkundige Dich bitte bei einem unserer Mitarbeiter.



)esserts

Dame Blanche &@ 7,25
Vanille-Eis | warme Schokoladensauce | Schoko-Crunch | Schlagsahne

Schokoladen-Lavakuchen @ 8,50
Vanille-Eis | Kirschgrtitze | Schlagsahne

Apfelstrudel & 7,50

Vanille-Eis | Schlagsahne

Cheesecake @ 8,50

Vanille-Eis | geréstete Mandeln | Schlagsahne

Kinder-Eis @ 6,00
Vanille-Eis | Obst | Topping | Schlagsahne




Kinder-MenU

Tomatensuppe &
knusprige Brotstengel

Fish & Chips
Apfelmus | Ketchup |
zur Auswahl: Pommes frites, Rosti-Taler oder Reis

Hahnchenschnitzel
Apfelmus | Ketchup |
zur Auswahl: Pommes frites, Rosti-Taler oder Reis

Hahnchenfilet
Apfelmus | Ketchup |
zur Auswahl: Pommes frites, Rosti-Taler oder Reis

Mac & Cheese &@

Makkaroni | Kdserahmsauce

Pizza Margherita
Tomate | Mozzarella | Basilikum

Pizza Salami
Tomate | Mozzarella | Salami

Pizza Hawaii

Tomate | Mozzarella | gekochter Schinken | Ananas

Eis ®

Vanille-Eis | Obst | Topping | Schlagsahne

5,00

12,50

12,50

12,50

12,50

8,50

9,50

9,50

6,00



